
Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o zajištění škol v přírodě č. 2022/OSK/1322 uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 10, sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, IČO: 00063941, zastoupená Ing. Janou 
Komrskovou, 1. místostarostkou; ke smluvnímu jednání oprávněná Mgr. Bc. Jana Vinterová, vedoucí 
Odboru školství MČ Praha 10
(dále jen „MČ Praha 10")
a
Základní škola, Praha 10, Gutova 1987/39, příspěvková organizace, sídlem Gutova 1987/39, Praha 
10, IČO 47611880, zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Jiřím Vonešem na straně druhé (dále jen „Škola") 
a
společnost PRAHA 10 - Rekreace, a.s., sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, IČO: 28213963, 
zastoupená Ing. Petrem Maňasem, jediným členem představenstva, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 13417 na straně třetí
(dále jen „Rekreace")

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Rada Městské části Praha 10 schválila na 16. schůzi dne 23. 08. 2022 Usnesením č. 
0626/RMČ/2022 znění a uzavření Smlouvy o zajištění škol v přírodě (dále jen „Smlouva").

1.2 Smluvní strany přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě.

II.
Předmět Dodatku - změna článku VI. odst. 1.4.

2.1 Text čl. VI. odst. 1.4. Smlouvy se mění v poslední větě takto: „V případě pozdějšího příjezdu 
nebo dřívějšího odjezdu žáka, který je zapříčiněn nemocí nebo úrazem žáka, nenáleží Rekreaci 
tento příspěvek za dny, kdy se žák ŠvP neúčastnil."

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí MČ Praha 
10.

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží MČ Praha 10 a po 
jednom stejnopisu další smluvní strany.

3.3 Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a tvoří s ní jeden celek.

1



3.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv vtisni nebo 
za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy pod tímto 
Dodatkem č. 1.

V Praze dne
31 10. TO

Měs ské části Praha 10 
,, bor školství
Mgr. ha 10, Vršovická 68

V Praze dne
/|9 4Q. Základní škola, Praha 10,

Gutova 1987/39,
příspěvkováorganizace

V Praze dne Zh "2o'Z2

PRAHA 10 - Rekreace, a.s. 
Vršovická 58/1429

10. 3-' |Q - Vičsy'r.a

2


